[image: image1.png]CODEVASFIB

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL Nº 20/2018.
A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que foi homologado através da Resolução Regional nº 375 de 29/11/2018 do Comitê de Gestão Executiva da 2ª SR da CODEVASF, o resultado de julgamento do edital nº 20/2018, modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado, com fornecimento de mão de obra e de peças, instalados nas dependências da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, o qual foi adjudicado à empresa vencedora ELETROTHERM MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 12.143.987/0001-82 com o valor global de R$ 147.000,00.
Bom Jesus da Lapa – BA, 03/12/2018.
Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.000920/2018-39.
RICARDO PEREIRA DE LIMA
Chefe da 2ª Secretaria Regional de Licitações 2ª SR/SL

_197553044.bin